

LARSEN OG RAVN.DK ApS

Ringstedvej 592
4100 Ringsted

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2020

Linda Lausen Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARSEN OG RAVN.DK ApS
Ringstedvej 592
4100 Ringsted

CVR-nr: 34898596
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark

CVR-nr: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er levering af ydelser inden for coaching, terapi, hypnose, massage samt undervisning til såvel private som virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 115 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		390.509	173.721
Personaleomkostninger	1	-250.781	-169.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.712
Resultat af ordinær primær drift		139.728	1.864
Andre finansielle indtægter		7.892	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.270	-1.195
Ordinært resultat før skat		146.350	669
Skat af årets resultat		-30.910	-572
Årets resultat		115.440	97
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		115.440	97
I alt		115.440	97
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2		

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.938	0
Andre tilgodehavender		249	0
Tilgodehavender i alt		5.187	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		107.887	37.762
Værdipapirer og kapitalandele i alt		107.887	37.762
Likvide beholdninger		298.896	212.828
Omsætningsaktiver i alt		411.970	250.590
Aktiver i alt		411.970	250.590

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		168.460	53.020
Egenkapital i alt		248.460	133.020
Skyldig selskabsskat		30.893	599
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.617	116.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.510	117.570
Gældsforpligtelser i alt		163.510	117.570
Passiver i alt		411.970	250.590

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	53.020	0	133.020
Årets resultat		115.440	0	115.440
Egenkapital, ultimo	80.000	168.460	0	248.460

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	232.630	153.548
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	18.151	15.597
	250.781	169.145
Gennemsnitlig antal medarbejdere	2	2

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster for året er specificeret nedenfor. Posten indgår i årsregnskabet under andre driftsindtægter som indgår i bruttofortjenesten.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Omsætningskompensation, Covid-19, reguleret til forventet endelig størrelse	53.088	0

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2